KomaHaHwui 3anik no 5 nepwumx. Jibot N2 1

Kny6u bopucnas, iporobuu, XXugauis, Kpuna Mpukapnatra, Mukonais-H. Po3ain, PoratuH, Cre6Huk, Crpuin, Xogopis

CesoH 2024 Yac nepwioro 08:41:11

MicLeBicTb MigBonouncek Yac octaHHbOro 09:56:39

KoopawuHatu B 330 11/ 49.524017 /] 26.2808723 LLBnakicTb nepuoro 1430.16

[Jata i vac naboty 25.08.2024 07:00:17 LBMaKiCTb OCTaHHbLOrO 1320.45

Moroga Ha cTapTi CoHAYHO BiaKpuTTa KOHKYpCY 08:08:51

Kinbkictb ronyboBogis 153 3aKpUTTA KOHKYpCY 10:01:47

Kinbkictb rony6is 3732 TpwvBanicTb KOHKypCy 01:52:56

CepesHa BiACTaHb 173.068

Konkypc 20% 746 Monogai 746

Fony6 465 Piuni 0

lony6ka 281 [Jopocni 0
N2 Fony6oBop, Kop, Kny6 3anaBneHo Mpusosunx bann banun pazom
1 lopiH K.B. 224953 Xogopis 19 12 498.17 498.17
2 PomaH [.A. 229174  Mwukonais-H. Po3ain 83 54 497.32 49732
3 MweHnuka P.I1. 221403 Mukonais-H. Po3ain 35 17 492.30 492.30
4 FopiH B.I'. 227159 Xopopis 15 9 491.62 491.62
5 MyHaop O.b. 227057 Knpauis 20 7 490.82 490.82
6 3Bapwuy Bl 220172 Kpwna lMpukapnatta 43 20 49044 49044
7 [pekano B.M. 227017 Kugauis 46 15 48797 48797
8 Pounsk L.€. 224924  Kpwna lMpukapnatta 38 10 487.62 487.62
9 Oymny M. 221760 Kpwna lMNMpukapnatta 46 22 485.64 485.64
10 Anwmin MN.B. 223905 Kpwna lMpukapnatTs 51 22 485.05 485.05
11 byraii P.B. MNeno 227072  Muwukonais-H. Po3gin 42 12 48497 48497
12 PycuH LI 227091 Kngauis 21 8 483.81 483.81
13 Tuma M.O®. 221646 Kpwna lMpukapnatta 34 13 48333 483.33
14 lopak O.b. 227104 Mwukonais-H. Po3gin 36 13 482.52 482.52
15 Cwuaip B.B. 221409  Mukonais-H. Po3gin 37 15 481.61 481.61
16 FaBpoH H.l. - THun A. 222112 Xopopis 27 15 480.32 480.32
17 AueHko AA. 221411  Mwukonais-H. Pozgain 54 22 479.60 479.60
18 JonywaHcbkuia 1.C. 221759 Kpwna lMpukapnatTta 41 15 47844 47844
19 MapyHsak A.M. 223637 Mwukonais-H. Po3ain 32 9 478.07 478.07
20 Boskos O.B. Poctncnas 221750 Ctpui 21 9 47748 47748
21 Mopo3s A.B. 227076  Muwukonais-H. Po3gin 30 11 476.83 476.83
22 Aunkis M.C. flunkis B.M. 227079 Kugauis 31 7 47640 47640
23 Konibek b.b. 227122  Mukonais-H. Po3ain 25 10 475.65 475.65
24 [AHicTpsHCcbkuiA MN.9. 221920 Kpwna lMpukapnatta 38 19 475.25 475.25
25 M'yuko B.A. - Tyuko b. 225174 Knpauis 37 8 473.18 473.18
26 Konibek Ab. 221415 Muwukonais-H. Po3ain 28 9 47246 47246
27 ManawHsk LI 227065 Mukonais-H. Po3ain 27 15 47240 47240
28 ®egis A.b. 227162 Mwukonais-H. Po3gain 34 10 471.06 471.06
29 Kosanbuyk f.I. 224962 Kpwna lMNMpukapnatta 30 12 468.89 468.89
30 Pn6'sk .M. 221618 Bopwncnas 75 36 466.71 466.71
31 berei B.B. 221796 Kpwna lMNMpukapnatTta 31 9 466.63 466.63
32 ®abinH C.l. 225295 Kpwuna Mpukapnatta 18 6 466.17 466.17
33 Fynivi BM. 221488 Muwukonais-H. Po3ain 25 12 464.94 464.94
34 Kosanbuyk HO.l. 225152 Kpwna lMpukapnatta 26 10 462.36 462.36
35 Kyxap B.T. 221761 Kpwna lMpukapnatta 27 10 462.15 462.15
36 fiBopcbkuia C.HO. 223813 Kpwna lMpukapnatta 31 7 461.07 461.07
37 Creub A.M. 222117 Xopopis 35 8 459.81 459.81
38 Bnarnin 11.4. 227064 Mukonais-H. Po3ain 23 7 45436 45436
39 Maniw M.B. 225219 [Jporobuny 53 8 453,07 453,07
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Mpyunk AP.
lonosko M.L.
LlIses B.M.
Mwucis P.K.
BozHuii |.B.
Maryta C.M.
AHgpyxiB .M.
Tpiw, M.A.
Wyx M.M.
JNanvak |1O.
Monwk T.B.
Jenunc 1.4.
PonHiubkuin B.IM.
TaTunH M.A.
MenbHuk A.3.
Kyxap I.B.
MpyTkoe M.B.
YkpaiHeub B.B.
Jlecis AB.
Topcbkuia 1.
Metpis P.b.
[Ay6uHcbkuin B.b.

KouoBcbkuin MM.

ManbkiB P.C.
CaspyH M.M.
Boskos P.O.
biniHcbknia B.P.
OpTuHCbKWiA |.B.
lonank M.b.
Menvw 1L
Cungop M.L
Apny P.M.
BinToHiB B.B.
®dipmaH P.A.
KapnuH AT.
Bbuno 3.€.
laBpoH M.l
lanac O.B.
Kaumap O.I.
Lyp €.€.
Mwncak [.P.
IBaxis M.B.

OnbwaHelbknin M.I. EpHect

IpurHuyk A.O.
Kyummnaa .M.
Binnk PJ1.
Konirika b.b.
Menvx b.4.
Miubko B.B.
Miunkesny B.A.
Mananuyk M.M.
BolitoBuny M.B.

Linmbanictnia P.B.

Y6oruin |.M.
ManbkiB HO.I.

Bozis B.M.

221541
227012
223736
221594
221434
221604
227119
227077
227125
227080
227095
227073
220185
221435
227216
221763
227085
222068
285154
221804
227218
227158
222033
221727
222057
181321
227120
220190
225102
223819
221485
227096
227152
227226
221558
223862
224952
221483
221762
227088
227048
224949
227179
227133
221581
221510
227027
223818
221612
221611
222039
224951
227225
224958
222080

227145

CrebHuk
Kunpauis
Kngauis
Crpun
Mwukonais-H. Po3ain
CtebHuk
Mwukonais-H. Po3ain
XKunpauis
Mwukonais-H. Po3ain
Kngauis
Kugauis
Knpauis
[porobuy
Muwuikonaie-H. Po3gin
PoratuH
Kpwna MpukapnatTa
Kugauis
Xopopis
PoratuH
Bopwucnas
PoratuH
PoratuH
Xopopis
Bopwncnas
Mwukonais-H. Po3ain
Ctpui
Mwukonais-H. Po3ain
Kpwuna lMpukapnatta
Crpui
Kpwna Mpukapnatta
Muwuikonais-H. Po3gin
Knpauis
Kunpauis
PoratuH
CrebHuk
Mwukonais-H. Po3ain
Xogopis
Muwuikonais-H. Po3gin
Kpwuna lMpukapnatrta
Kngauis
Xogopis
XKnpauis
Ctpui
Kugauis
Bopucnas
CtebHuk
Kngauis
[porobuy
Crpui
bopvcnas
Muwuikonais-H. Po3gin
Xopopis
PoratuH
Mwukonais-H. Po3ain
Xopopis

Mwukonais-H. Po3ain
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452.83
45152
45133
450.93
449.58
44395
43761
43640
436.03
435.73
435.65
427.06
419.79
366.98
365.96
363.14
361.69
360.40
356.51
35412
351.70
347.84
347.57
33740
277.34
27313
27138
27136
265.64
259.68
258.01
255.70
253.66
24746
24430
194.12
193.77
188.99
181.93
181.15
179.87
179.79
177.99
17592
172.00
171.79
167.36
167.11
165.77
165.26
164.27
96.38
95.76
86.07
85.88

85.74

452.83
451.52
451.33
450.93
449.58
44395
43761
43640
436.03
435.73
435.65
427.06
419.79
366.98
365.96
363.14
361.69
360.40
356.51
354.12
351.70
34784
347.57
33740
277.34
27313
27138
271.36
265.64
259.68
258.01
255.70
253.66
24746
24430
194.12
193.77
188.99
181.93
181.15
179.87
179.79
177.99
17592
172.00
171.79
167.36
167.11
165.77
165.26
164.27
96.38
95.76
86.07
85.88

85.74
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JNliceBny H.A.
Tpuueubkuid 1.C.
Kouoscbkuii B.M.

Kortis B.A.
baraH .M.
Kpextak T
bapaH B.B.
BosownHcbkmii O.M.
Masyk I.C.
LWkitTak M.M.
Kozap B.M.
binvk B.B.
Foninuyk I.C.
XKutHikosuu AA. Hazap
leTbMaHumK 3.1.
Co3zaHcbkuin M.B.
Kakyna A.B.
KomapHuLbkuii M.M.
AHiB AT.
Kyxap B.O.
KomapHuLbkuia .M.

Metpywka LI

QapuHak M.E.
Bbeanapumk O.P.

Neniw H.B.
OnbluaHeubkuin EM.

beHbko M.B.
lanscoBcbkni |.B.
lapacum'sak B.B.

Knvm Bl
Bacuank B.I.
Kosap A.B.
Kysunwmn C.M.
Monuaros O.B.
Masyk b.C.
Masyk C.Bb.

PomaHis A.4.

ByunHcbkunii B.O.
InbkiB .M.
CanpaH .M.
Butak P.B.

Kykunusk B.IT.

Jlorazsk B.FO.

OnucbkiB Af.

Byuax LI
lonaa B.I.
KyseHko b.9.
Jlonauyk P.M.
Feneli B.I.

'pomuk A.P.

PomaHis IM.A.
lowoBcbkmnin b.O.

Creuis I.C.
bogHap M.B.
PonHiukuin C.P.
konnk M.C.

223816
227049
227029
220162
221766
227030
227052
221903
227039
223820
227148
285151
222016
221693
221535
225254
221410
221778
221913
221579
221807
227040
227050
185028
221777
227004
221509
221914
221921
227024
222113
185150
221574
227097
227054
227154
223648
183808
227022
227100
220179
221576
222037
227092
227007
221536
221425
183647
227255
221542
227156
221851
222065
222006
225220
225065

XKnpauis
Kunpauis
Xogopis
Kugauis
Kpwuna lMpukapnatTta
Kupauis
Kugauis
CrebHuk
Kunpauis
Kpwna Mpukapnatta
Kugauis
PoratuH
Xopopis
Crpun
Crpui
Kpwna MpukapnatTa
Mwukonais-H. Po3ain
Kpwuna lMpukapnatta
CtebHuk
Crpuii
Kpwna Mpukapnatta
Knpauis
Kugauis
Crpun
Kpwna lMpukapnatta
Ctpui
[porobuy
CrebHuk
CtebHuk
Kngauis
Xogopis
PoratuH
Ctpui
Kugauis
XKunpauis
Knpauis
Mwukonais-H. Po3ain
Xogopis
Kunpauis
Kngauis
Kugauis
Crpui
Xopopis
Kugauis
XKunpauis
Crpwii
Mwukonais-H. Po3ain
Crpun
PoratuH
Kpwna MpukapnatTa
Muwuikonais-H. Po3gin
Crpui
Xopopis
Xogopis
[Jporobuy
Xopopis
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Knum B.B.
Lypko .M.
binan M.I.
Bnax A.T.
CeHiB M.B.

Cineubkuii M.

225156
222073
222003
222009
221628
221630

Xogopis
Xopopis
Xogopis
Xogopis
[Oporobuy
bopvcnas
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